第 3４回青森 CT・MRI診断・技術研究会一般演題募集のご案内

謹啓 向春の候、先生方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
前回の第 33回青森 CT・MRI診断・技術研究会でも大変お忙しい中、多数の先生方の御出席を頂き心より感謝申し
上げます。さて、第 34回研究会を下記日程にて予定しており一般演題を募集致します。
CT、MRI、血管造影、IVRなど、画像診断に関する医学系、技術系の御発表を広く歓迎いたします。

謹白

 演者の先生のお名前・ご所属・ご演題名について下記宛にお願い致します。

応募宛先：GE ヘルスケアファーマ(株) 旅家 朋史（たや ともふみ）

Tel:080-7075-4808 Mail: Tomofumi.Taya@gehealthcare.com

一般演題募集締め切り：2026年 4月 10日 (金)終日

＜開催概要＞

開催日時：2026年 5月 16日（土）13:20－16:30

  場   所： ヒロロスクエア ４F 弘前市民文化交流館ホール

           〒036-8003 青森県弘前市駅前町 9-20 電話： 0172-31-0260

【一般演題】発表時間：10分前後（質疑応答含む） ※演題数に応じて多少増減あり

【教育講演】『アーチファクトから学ぶ MRI撮像技術』

弘前大学医学部附属病院 医療技術部 放射線部門 副診療放射線技師長 大湯 和彦 先生

【特別講演】『Beyond Coronary：PCCT心血管イメージングの現在と展望』

神戸大学医学部附属病院 放射線診断・IVR科 准教授 橋村 宏美 先生

※本研究会の下、下記ポイントが付与されます。

放射線科専門医更新用学術集会 1 単位・日本診療放射線技師会学術ポイント 2 単位
日本救急撮影技師認定機構ポイント 2 単位

共催：青森 CT・MRI診断・技術研究会

      公益社団法人青森県診療放射線技師会

   GE ヘルスケアファーマ(株)

mailto:Tomofumi.Taya@gehealthcare.com